Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Верх - Катунская средняя  общеобразовательная  школа»

Бийского района  Алтайского края

Приказ

от "21"   апреля    2011 г.                  №  47  - П                                        с. Верх-Катунское

О  весеннем месячнике по благоустройству

школы
В целях обеспечения должного санитарно-эпидемиологического, эстетического состояния учреждений образования Бийского  района, на основании постановления Администрации Бийского  района Алтайского  края от 14.04.2011 г. № 167 и приказа Комитета администрации Бийского района по образованию и делам молодежи № 68-П от 18.04.2011
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать весенний месячник по благоустройству, санитарной очистке с 18.04.2011 г. по 18.05.2011 г. Ответственные   Савина И.Н., Голышев С.В.
2. Провести общешкольный субботник    22.04.2011 г.

3. Организовать активное участие педагогических работников, учащихся  школ в санитарной  уборке и благоустройстве закрепленных территорий, а также проведение агитационно-разъяснительных мероприятий по массовому  привлечению населения в работах в месячнике по благоустройству. Ответственные   Савина И.Н., Голышев С.В.
4. Еженедельно (25 апреля;  03, 10, 16  мая) предоставлять в комитет по образованию и делам молодежи   информацию  о ходе проведения  месячника. Ответственная   Савина И.Н. (общеобразовательные учреждения  - специалисту по охране труда и технике безопасности Ю.С. Заозеровой).

5. Контроль за выполнением данного приказа  возложить на заместителя директора  по ЗВР  Савину И.Н.
Директор школы

С.А.Жданова

С приказом ознакомлены____________________Савина И.Н.

_________________Голышев С.В.